
 

 

Zkušenosti z mého zahraničního studijního pobytu 

v rámci programu Erasmus+ (BIP – Blended 

Intensive Programmes) 

 

Jméno: Matěj Klíma 

Země: Slovensko 

Název univerzity/instituce: Comenius University Bratislava 

 

Délka pobytu: 5 dní 

 

Zkušenosti se studiem, zkoušky, univerzitní profesoři, výuka: Vše proběhlo bez problémů, 

vše nám bylo stručně a jasně vysvětleno. Kvůli krátkosti pobytu jsem se s univerzitou ani 

zkouškami nesetkal nijak do hloubky. 

 

Zkušenosti s úrovní cizího jazyka: Měl jsem možnost poznat i lidi jiných národností, než 

jenom české a slovenské a tím pádem jsem si angličtinu procvičoval každý den, za což jsem 

velice vděčný. Určitě mám pocit, že se moje úroveň a fluentnost zlepšila. 

 

Zkušenosti s ubytováním: Ubytování bylo velice příjemné. Personál byl velice milý a samotný 

hotel byl velice moderně zařízený. 

 



 

Finanční stránka výjezdu: Absolutně dostačující grant na pokrytí všech výdajů spojených 

s výjezdem. 

 

Tipy: Snažte se opravdu mluvit anglicky. Není nic špatného a divného na tom, že jste Slováci 

a Češi a rozumíte si, ale o tom, abyste si procvičili a naučili se anglicky tím nejjednodušším 

způsobem a tím je komunikace.  

 

Nezapomenutelný zážitek: Poznal jsem na výjezdu jednu skvělou kamarádku, na kterou nikdy 

nezapomenu.  

 

Vzkaz studentům, kteří zvažují výjezd: Nebojte se, jeďte. Stojí to za to. 

 

Fotografie: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

☒    Zaškrtnutím tohoto políčka souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl v tomto formuláři, 

vč. poskytnutých fotografií.1 

 

1 Slezská univerzita v Opavě (dále jen „SU“) bude osobní údaje zpracovávat v poskytnutém rozsahu pouze v souvislosti s propagací SU a 

motivací dalších studentů k zahraničním výjezdům. SU bude osobní údaje (texty a fotografie) zpracovávat zejména jejich zveřejněním, a to 
na webu SU, sociálních sítích SU a informačních obrazovkách v budovách SU. SU bude poskytnuté osobní údaje zpracovávat do doby plnění 
účelu jejich poskytnutí, popř. dokud není udělený souhlas odvolán. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli bezplatně odvolat, a to zasláním e-mailu na adresu (gdpr-dpo@slu.cz). Toto odvolání se 
může vztahovat vůči celému rozsahu uděleného souhlasu nebo vůči jeho konkrétní části. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost 
zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Další informace o zpracování osobních údajů, vč. Vašich práv jsou 
uvedeny na https://www.slu.cz/slu/cz/pravniudaje 

 


